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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur. Gennemgået de
mundtlige procedurer for produktion af romkugler,
virksomheden har ikke kendskab til at de ikke må bruge våd
creme til romkugler. Der må alene benyttes brød og kager uden
våd creme eller andre ingredienser der traditionelt er let
fordærveligt
Vejledt generelt om regler for romkugler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde. Køleskabe, kølemontre, fryser.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse og
skriftlige procedurer for Romkugler
Følgende er konstateret: Virksomheden har kager/wienerbrød
med creme i køleskabe, her oplyses det at de bruger det til
romkugler. Ingen romkugler til salg i virksomheden.
Virksomheden har ikke udarbejdet skriftlige procedurer eller
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risikoanalyse på produktion af romkugler. Virksomheden oplyser at de ikke laver romkugler mere før de har
udarbejde skriftlige og risikoanalyse på romkugler.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for produktion af romkugler/skriftlige og Risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling for perioden november og
frem til d.d. Virksomheden har en fast frekvens hver den første mandag i måned og mandag hver uge.
Virksomheden har svært ved at dokumenteret korrekt, da de skriver ingen opvarmning, den første uge og
derefter laver opvarmning senere på måneden. Virksomheden skal tilpasse og overholde virksomhedens
frekvens for dokumentation. samt fjerne de kontrol parameter som ikke anvendes mere. De skriftlige procedurer
for pH måling, overholdes ikke pga. Virksomheden ikke kan måle pH i sylteprodukter, og sikker sig, at pH er
korrekt i produkterne.
Vejledt generelt om regler for dokumentation, egenkontrol frekvens for dokumentation
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Kontrolleret: offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside https://royalstage.dk/cafe-royal/.
Følgende er konstateret: at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside, skal linke til
virksomhedens side på Findsmiley.dk eller vise de seneste fire kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt
sted på hjemmesiden.
Der er ikke link til findsmiley.dk som viser kontrolrapporter på hjemmesiden
Virksomheden logget selv ind på virksomheden hjemmeside, og kan ikke finde noget link. Virksomheden
kontakter administrationen for at få rettet hjemmesiden under kontrolbesøget.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


